
REPUBLIK」 ⅡゝRVATSiKA
KRAPINS:KO‐ZAGORSKA ZUPANIJA
OSNOVNA SiKOLA OROSLAVJE
I【LASA:400‐06/25-01/01

URBR()J:2140‐ 75‐01‐25‐ 1

0rosla可 e,23.5.2025.

Na temelju dlanka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine" br'
120116., 114122.) i dlanaka 2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom

savjetovanju i aralizi trZi5ta u javnoj nabavi (,,Narodne novine" br. 101117 ., 1,44.120.) i dlanka
69. Statuta Osnorme 5ko1e Oroslavje (KLASA: 011-03124-0110l, URBROJ: 2140-75-01-24-4
od 6.6.2024.) ravnatelj Skole donosi

1. IZMJENU I DOPUNU PLANA NABAVE, ZA 2025, GODINU

1 . Ovom 1 . izmjenom i dopunom Plana nabave za 2025. rrijenja se i dopunjuje Plan
nabave Osnovne Skola Oroslavj e za 2025. godinu, KLASA: 400-06124-01102, URBROJ:
21 40-7 5-01 -24-l od 30.12.2024. godine.

2. Plan nabave mijenja se i dopunjuje se na nadin kako je iskazano su u tabeli koja se

nalazi u privitku i sastavni je dio ove todke.

4. Ova f. izrr,jena i dopuna Plana nabave objavit ie se u Elektronidkom oglasniku
javne nabave Republike Hrvatske i internetskoj stranici Skole.

VNATELJ:

amer, di lng.

Vυヽ

IこrcS

OLA

∽

Z

SLAVJEo ORO

Dostaviti:
1. Intemetska stranica Skole

2. Elektronidki oglasnik jar.T re nabave - objava

3. Pismohrana



                   1. IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE ZA 2025. GODINU 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave 

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena  

vrijednost 

nabave  

Vrsta postupka 

(uključujući 

jednostavnu nabavu) 

Ugovor  

ili okvirni sporazum 

 

 

 

Napomena 

1. JN 1/25  Meso  15110000 22.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 
 

2. JN 2/25 Mesni proizvodi 15130000 4.800,00 Jednostavna nabava Ugovor 
 

3. JN 3/25 Svježe voće  03222000 8.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 
 

4. JN 4/25 Smrznuti proizvodi  15896000 19.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 
 

5. JN 5/25 

Konzervirani prehrambeni 

proizvodi 15890000 8.500,00 Jednostavna nabava Ugovor 

 

6. JN 6/25 Kruh i krušni proizvodi 15810000 8.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 
 

7. JN 7/25 

Mlijeko i mliječni 

proizvodi 15500000 13.500,00  Jednostavna nabava Ugovor 

 

8. JN 8/25 Udžbenici 22111000 25.800,00 Jednostavna nabava Ugovor 
 

9. JN 9/25 Školski namještaj 39160000 6.000,00 Jednostavna nabava Ugovor  
 


